

**Buyvo ApS**  
Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 35 09 65

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

---

Søren Ancher Arnsbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Buyvo ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 34 35 09 65 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Carsten Hjorth Pedersen Søren Ancher Arnsbo
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Arnsbo Group Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed beskæftiget med PR samt hermed beslægtede aktiviteter.

Selskabet har dog været uden aktivitet i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.601 mod -11.619 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.660 mod -4.753 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.601</b>	<b>-11.619</b>
1 Andre finansielle indtægter	3.203	6.187
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-685</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.398</b>	<b>-6.117</b>
Skat af årets resultat	<u>1.738</u>	<u>1.364</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-5.660</u></b>	<b><u>-4.753</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.660</u>	<u>-4.753</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-5.660</u></b>	<b><u>-4.753</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.347	74.415
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.102	2.531
Andre tilgodehavender	2.048	176
Periodeafgrænsningsposter	748	0
Tilgodehavender i alt	<u>72.245</u>	<u>77.122</u>
Likvide beholdninger	<u>4.183</u>	<u>3.967</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>76.428</b></u>	<u><b>81.089</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>76.428</b></u>	<u><b>81.089</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	<u>-9.572</u>	<u>-3.911</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>70.428</u></b>	<b><u>76.089</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>76.428</u></b>	<b><u>81.089</u></b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.765	6.187
Skattefrie renter	438	0
	<u><b>3.203</b></u>	<u><b>6.187</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-3.912	842
Årets overførte overskud eller underskud	-5.660	-4.753
	<u><b>-9.572</b></u>	<u><b>-3.911</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
